Volby do Zastupitelstva Kraje Vysocina

konané dne
2.a3.10. 2020

KOROUZNE

Pocet volicl v obci Korouzné

Pocet osob zapsanych do vypisu ze seznamu voli¢u
Pocet voli€l, ktefi se ucastnili voleb

Pocet platnych hlasu

Udgast volicu

Vysledky:

205
205
82
82

40,00 %

Volebni strana

Pocet hlasu

Ceska piratska strana 7
Pro TOP Vyso¢€inu 1
Starostové pro Vysocinu 9
TRIKOLORA - SOUKROMNICI 1
CSSD 20
ODS a Starostové pro obéany 8
ANO 2011 15
KSCM 2
KDU-CSL 17
Svoboda a pfima demokracie m(SPD) 2
Celkem 82

Ostatni strany neziskaly zadny hlas !!!




Volby do Senatu PCR - 1. kolo

konané dne
2.a3.10. 2020

KOROUZNE

Pocet voli¢u v obci Korouzné

Pocet osob zapsanych do vypisu ze seznamu voli¢u
Pocet voli€l, ktefi se ucastnili voleb

Pocet platnych hlasu

Udgast volicu

Vysledky:

205
205
82
79

40,00 %

Kandidat Nazev

Pocet hlasu

1 Bohumil Kasal 3
2 Libor Cerny 16
3 Zdenék Stritecky 2
4 Michal Smarda 21
5 Ivana Horka 1
6 Josef Klement 28




